
UCHWAŁA NR XXXII/288/2013
RADY MIEJSKIEJ W NOWEJ DĘBIE

z dnia 22 maja 2013 r.

w sprawie zmian wieloletniej prognozy finansowej Gminy Nowa Dęba

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 

142, poz. 15911), art. 231 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 

12402) oraz Uchwały Nr XXVIII/250/2013 Rady Miejskiej w Nowej Dębie z dnia 30 stycznia 2013 r. w sprawie 

uchwalenia wieloletniej prognozy finansowej Gminy Nowa Dęba, Rada Miejska w Nowej Dębie, uchwala 

co następuje:

§ 1. Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXVIII/250/2013 Rady Miejskiej w Nowej Dębie z dnia 30 stycznia 2013 
r. w sprawie uchwalenia wieloletniej prognozy finansowej Gminy Nowa Dęba, otrzymuje brzmienie jak 
załącznik Nr 1 do uchwały. 

§ 2. W wykazie przedsięwzięć: 

1)zwiększa się zakres realizacji przedsięwzięcia w 2013 roku pn. „Budowa kanalizacji sanitarnej 
w miejscowości Rozalin Gmina Nowa Dęba", o koszty sporządzenia dokumentacji projektowej oraz 
pełnienie nadzoru autorskiego nad w/w zadaniem, 

2)zwiększa się zakres realizacji przedsięwzięcia w 2013 roku pn. „Zagospodarowanie terenu nad Zalewem- 
poprawa infrastruktury rekreacyjnej i turystycznej na terenie miasta Nowa Dęba". 

3)Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXVIII/250/2013 Rady Miejskiej w Nowej Dębie z dnia 30 stycznia 2013 r. 
w sprawie uchwalenia wieloletniej prognozy finansowej Gminy Nowa Dęba, otrzymuje brzmienie jak 
załącznik Nr 2 do uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi Miasta i Gminy Nowa Dęba. 

§ 4. Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Komisji Budżetowej. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady

Wojciech Serafin

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 
984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, 
poz.1203, Nr 167, poz. 1759, z 2005r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007r. 
Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz.1458 z 2009r Nr 52, poz.420, Nr 
157, poz. 1241 z 2010r. Nr 28, poz.142 i 146, Nr 40, poz.230, Nr 106, poz.675, z 2011r. Nr 21, poz.113, Nr 117, poz.679, Nr 134, 
poz.777, Nr 149, poz.887, Nr 217, poz.1281 oraz z 2012r.poz.567, z 2013 r. poz.153.

2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2010r. Nr 28 poz.146, Nr 96, poz.620, Nr 123, poz. 
835, Nr 152, poz.1020, Nr 238, poz. 1578, Nr 257, poz.1726, z 2011 r. Nr 234, poz.1386, Nr 240, poz.1429, Nr 291, poz.1707 oraz 
z 2012r poz.1548

Id: 7FF27CBA-100F-4F81-B1D3-05CE41CB5830. Uchwalony Strona 1



Wieloletnia Prognoza Finansowa Gminy Nowa Dęba na lata 2013-2020                                                                                                                         
Załącznik Nr 1

Wieloletnia Prognoza Finansowa

Wyszczególnienie Dochody ogółem
Dochody bieżące

 z podatku od  
nieruchomości

  z subwencji  
ogólnej

1 1.1 1.1.3.1 1.1.4

z tego:
w tym:w tym:

  dochody z tytułu  
udziału we 

wpływach z podatku  
dochodowego od  
osób prawnych

  Dochody 
majątkowe

1.1.2 1.1.5Lp

Formuła [1.1]+[1.2]

  dochody z tytułu  
udziału we 

wpływach z podatku  
dochodowego od  
osób fizycznych

1.1.1

  z tytułu dotacji i  
środków 

przeznaczonych  
na cele bieżące

1.2

podatki i opłaty

1.1.3

w tym:

  ze sprzedaży  
majątku

1.2.1 1.2.2

  z tytułu dotacji  
oraz środków 

przeznaczonych  
na inwestycje

2013 61 918 090,00 52 102 302,00 14 200 000,00 14 034 069,00100 000,00 9 815 788,007 461 813,00 7 621 465,0017 180 263,00 642 231,00 9 107 557,00
2014 60 340 549,00 56 126 120,00 14 500 000,00 14 518 000,00100 000,00 4 214 429,007 611 000,00 7 162 000,0017 921 000,00 650 000,00 3 564 429,00
2015 57 916 560,00 57 064 560,00 14 792 000,00 14 808 000,00100 000,00 852 000,007 763 000,00 7 305 000,0017 259 000,00 852 000,00 0,00
2016 58 352 600,00 57 686 600,00 15 087 000,00 15 104 000,00100 000,00 666 000,007 918 000,00 7 451 000,0017 600 000,00 666 000,00 0,00
2017 59 979 000,00 59 300 000,00 15 388 000,00 15 406 000,00100 000,00 679 000,008 076 000,00 7 600 000,0017 952 000,00 679 000,00 0,00
2018 61 200 000,00 60 500 000,00 15 696 000,00 15 714 000,00100 000,00 700 000,008 237 000,00 7 752 000,0018 311 000,00 700 000,00 0,00
2019 63 410 000,00 62 700 000,00 16 010 000,00 16 028 000,00100 000,00 710 000,008 402 000,00 7 907 000,0018 677 000,00 710 000,00 0,00
2020 64 620 000,00 63 900 000,00 16 330 000,00 16 349 000,00100 000,00 720 000,008 570 000,00 8 065 000,0019 050 000,00 720 000,00 0,00

Id: 7FF27CBA-100F-4F81-B1D3-05CE41CB5830. Uchwalony Strona 2



Wyszczególnienie

Formuła

Lp

Wydatki ogółem

2

[2.1] + [2.2]

Wydatki bieżące

2.1 2.1.1

z tytułu poręczeń i  
gwarancji

z tego:

gwarancje i poręczenia  
podlegające wyłączeniu z  
limitów spłaty zobowiązań  

określonych w art. 243 ust. 3  
pkt 2 ustawy z dnia 27  

sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. Nr 157,  
poz. 1240, z późn. zm.) lub  

art. 169 ust. 3 pkt 2 ustawy z 
dnia 30 czerwca 2005 r. o  
finansach publicznych (Dz.  

U. Nr 249, poz. 2104, z  
późn. zm.)  

2.1.1.1 2.1.2

   na spłatę przejętych 
zobowiązań samodzielnego  
publicznego zakładu opieki  

zdrowotnej 
przekształconego na  

zasadach określonych w  
przepisach  o działalności  
leczniczej, w wysokości w  

jakiej nie podlegają  
sfinansowaniu dotacją z 

budżetu państwa)

  wydatki na obsługę  
długu

2.1.3 2.1.3.1

odsetki i dyskonto  
określone w art. 243  

ust. 1 ustawy lub  
art. 169 ust. 1 ufp z  

2005 r.

Wydatki majątkowe

2.2

[1] -[2]

3

Wynik budżetu

w tym:
w tym: w tym:

2013 -655 000,0062 573 090,00 48 303 906,00 0,00 0,00 0,00 950 000,00 14 269 184,00950 000,00
2014 3 434 119,0056 906 430,00 48 114 000,00 0,00 0,00 0,00 680 000,00 8 792 430,00680 000,00
2015 3 780 000,0054 136 560,00 51 190 000,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00 2 946 560,00600 000,00
2016 3 349 120,0055 003 480,00 51 466 000,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00 3 537 480,00600 000,00
2017 2 880 000,0057 099 000,00 53 320 000,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 3 779 000,00500 000,00
2018 2 380 000,0058 820 000,00 54 220 000,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 4 600 000,00400 000,00
2019 2 880 000,0060 530 000,00 55 120 000,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 5 410 000,00300 000,00
2020 3 159 120,0061 460 880,00 56 110 000,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 5 350 880,00200 000,00

Id: 7FF27CBA-100F-4F81-B1D3-05CE41CB5830. Uchwalony Strona 3



Wyszczególnienie

4.3.1 4.4 4.4.1

na pokrycie  
deficytu budżetu

Inne przychody  
niezwiązane z  
zaciągnięciem 

długu
na pokrycie 

deficytu budżetu

Formuła

Lp

na pokrycie 
deficytu budżetu

  Kredyty,  
pożyczki, emisja  

papierów 
wartościowych

w tym:

4.2.1 4.3

Przychody 
budżetu

 Nadwyżka  
budżetowa z lat  

ubiegłych
na pokrycie  

deficytu budżetu

 Wolne środki, o 
których mowa w  
art. 217 ust.2 pkt  

6 ustawy

w tym:
z tego:

4
[4.1] + [4.2] + [4.3] 

+ [4.4]

4.1 4.1.1 4.2

w tym: w tym:

2013 3 824 120,00 0,00 0,00 3 824 120,00 655 000,00 0,00 0,000,00 0,00
2014 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00
2015 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00
2016 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00
2017 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00
2018 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00
2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00
2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00

Id: 7FF27CBA-100F-4F81-B1D3-05CE41CB5830. Uchwalony Strona 4



Wyszczególnienie

 Spłaty rat  
kapitałowych  

kredytów i  
pożyczek oraz  

wykup papierów  
wartościowych

łączna kwota przypadających  
na dany rok kwot wyłączeń 

określonych w: art. 243 ust. 3 
pkt 1 ustawy (lub art. 169 ust. 3  
pkt 1 ufp z 2005 r.), art. 121a 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 
r. – Przepisy wprowadzające 

ustawę o finansach 
publicznych (Dz. U. Nr 157,  
poz. 1241, z późn. zm.) oraz  

art. 36 ustawy z dnia 7 grudnia  
2012 r. o zmianie niektórych 
ustaw w związku z realizacją  

ustawy budżetowej (Dz.U. poz.  
1456)

5.1 5.1.1

z tego:

6 6.1.1

Kwota długu kwota wyłączeń z  
ograniczeń długu  
określonych w art.  

170 ust. 3 ufp z  
2005 r. 

kwota 
przypadających na 

dany rok kwot 
wyłączeń 

określonych w art. 
243 ust. 3 pkt 1 

ustawy lub art. 169 
ust. 3 pkt 1 ufp z 

2005 r.

5.1.1.1

Łączna kwota 
wyłączeń z 

ograniczeń długu 
określonych w art. 

170 ust. 3 ufp z 
2005 r. oraz w art.  

36 ustawy o 
zmianie niektórych 
ustaw w związku z 
realizacją ustawy 

budżetowej

6.1

w tym:

Formuła

Lp

 Inne rozchody 
niezwiązane ze  

spłatą długu

5.2

w tym:

Rozchody 
budżetu

5

[5.1] + [5.2]

Kwota 
zobowiązań  

wynikających z  
przejęcia przez  

jednostkę 
samorządu 

terytorialnego  
zobowiązań po  
likwidowanych i  

przekształcanych  
jednostkach 

zaliczanych do  
sektora  finansów  

publicznych

 Wskaźnik 
zadłużenia do  

dochodów 
ogółem, o 

którym mowa w  
art.  170 ufp z  

2005 r., po 
uwzględnieniu 

wyłączeń 
określonych w  

pkt 6.1. 

 Wskaźnik 
zadłużenia do  

dochodów 
ogółem 

określony w art.  
170 ufp z 2005  

r., bez 
uwzględniania 

wyłączeń 
określonych w  

pkt 6.1.   

6.2

[6]/[1 ([6]-[6.1]/[1]

6.3 7

w tym:
w tym:

2013 3 169 120,00 0,00 21 862 359,00 155 000,000,00 155 000,003 169 120,00 0,00 0,0035,31% 35,06%
2014 3 434 119,00 155 000,00 18 428 240,00 0,00155 000,00 0,003 434 119,00 0,00 0,0030,54% 30,54%
2015 3 780 000,00 0,00 14 648 240,00 0,000,00 0,003 780 000,00 0,00 0,0025,29% 25,29%
2016 3 349 120,00 0,00 11 299 120,00 0,000,00 0,003 349 120,00 0,00 0,0019,36% 19,36%
2017 2 880 000,00 0,00 8 419 120,00 0,000,00 0,002 880 000,00 0,00 0,0014,04% 14,04%
2018 2 380 000,00 0,00 6 039 120,00 0,000,00 0,002 380 000,00 0,00 0,009,87% 9,87%
2019 2 880 000,00 0,00 3 159 120,00 0,000,00 0,002 880 000,00 0,00 0,004,98% 4,98%
2020 3 159 120,00 0,00 0,00 0,000,00 0,003 159 120,00 0,00 0,000,00% 0,00%

Id: 7FF27CBA-100F-4F81-B1D3-05CE41CB5830. Uchwalony Strona 5



Wyszczególnienie

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o  
której mowa w art. 242 ustawy

8.1

Różnica między  
dochodami bieżącymi a  
wydatkami bieżącymi

8.2

 Kwota zobowiązań 
związku 

współtworzonego przez  
jednostkę samorządu  

terytorialnego 
przypadających do  

spłaty w danym roku  
budżetowym,  

podlegająca doliczeniu  
zgodnie z art. 244  

ustawy 

9.5

 Wskaźnik planowanej  
łącznej kwoty spłaty  
zobowiązań, o której  

mowa w art. 243 ust. 1 
ustawy do dochodów 

ogółem, po 
uwzględnieniu  

zobowiązań związku  
współtworzonego przez  
jednostkę samorządu  
terytorialnego oraz po 

uwzględnieniu  
wyłączeń 

9.6

Dopuszczalny wskaźnik  
spłaty zobowiązań 

określony w art. 243 
ustawy, po 

uwzględnieniu  
wyłączeń określonych 

w art. 36 ustawy z dnia 
7 grudnia 2012 r. o 
zmianie niektórych 
ustaw w związku z  
realizacją ustawy 

budżetowej, obliczony  
w oparciu o plan 3 

kwartałów roku 
poprzedzającego rok  

budżetowy

9.7 9.7.1

  Dopuszczalny  
wskaźnik spłaty  

zobowiązań określony  
w art. 243 ustawy, po 

uwzględnieniu  
wyłączeń określonych 

w art.  36 ustawy z dnia 
7 grudnia 2012 r. o  
zmianie niektórych 
ustaw w związku z  
realizacją ustawy 

budżetowej, obliczony  
w oparciu o wykonanie 
roku poprzedzającego  

rok budżetowy

Formuła [1.1] - [2.1]

Lp
średnia z trzech 

poprzednich lat [9,6,1]
([2.1.1]+[2.1.3.1] + [5.1]

+[9.5]-[5.1.1] )/[1]
[1.1] + [4.1] + [4.2] - 

[2.1] - [2.1.2]
średnia z trzech 

poprzednich lat [9,6,1]

 Wskaźnik 
planowanej łącznej 

kwoty spłaty 
zobowiązań, o 

której mowa w art. 
169 ust. 1 ufp z 

2005 r. do 
dochodów ogółem, 
bez uwzględnienia 

wyłączeń 
określonych w pkt 

5.1.1.  

 Wskaźnik 
planowanej łącznej 

kwoty spłaty 
zobowiązań, o 

której mowa w art. 
169 ust. 1 ufp z 

2005 r. do 
dochodów ogółem, 
po uwzględnieniu 

wyłączeń 
przypadających na  

dany rok 
określonych w pkt 

5.1.1. 

 Wskaźnik planowanej  
łącznej kwoty spłaty  
zobowiązań, o której  

mowa w art. 243 ust. 1 
ustawy do dochodów 

ogółem, bez 
uwzględnienia  

zobowiązań związku  
współtworzonego przez  
jednostkę samorządu  
terytorialnego  i bez 

uwzględniania  
wyłączeń 

przypadających na  
dany rok określonych w 

pkt 5.1.1.

9.1 9.2 9.3
([2.1.1.] + [2.1.3.1] + 

[5.1] ) / [1]
([2.1.1] + [2.1.3.1] + 
[5.1] - [5.1.1] ) / [1]

([2.1.1] + [2.1.3.1] + 
[5.1] ) / [1]

Wskaźnik spłaty zobowiązań

 Wskaźnik planowanej  
łącznej kwoty spłaty  

zobowiązań, o której mowa  
w art. 243 ust. 1 ustawy do 

dochodów ogółem, bez  
uwzględnienia zobowiązań  
związku współtworzonego  

przez jednostkę samorządu  
terytorialnego, po 

uwzględnieniu wyłączeń  
przypadających na dany rok  

określonych w pkt 5.1.1.  

9.4
([2.1.1] + [2.1.3.1] + [5.1] - 

[5.1.1] ) / [1]

 Różnica między  
dochodami bieżącymi,  

powiększonymi o  
nadwyżkę budżetową  
określoną w pkt 4.1. i  

wolne środki określone  
w pkt 4.2.  a wydatkami  

bieżącymi,  
pomniejszonymi[6]) o  

wydatki określone w pkt   
2.1.2.

 Informacja o spełnieniu 
wskaźnika spłaty  

zobowiązań 
określonego w art. 243 

ustawy, po 
uwzględnieniu  

zobowiązań związku  
współtworzonego przez  
jednostkę samorządu  
terytorialnego oraz po  

uwzględnieniu  
wyłączeń określonych 

w pkt 5.1.1., 
obliczonego w oparciu  

o plan 3 kwartałów roku 
poprzedzającego rok  

budżetowy

9.8

[9.6] - [9.7] [9.6] - [9.7.1]

9.8.1

  Informacja o 
spełnieniu wskaźnika  

spłaty zobowiązań 
określonego w art. 243 

ustawy, po 
uwzględnieniu  

zobowiązań związku  
współtworzonego przez  
jednostkę samorządu  
terytorialnego oraz po 

uwzględnieniu  
wyłączeń określonych 

w pkt 5.1.1., 
obliczonego w oparciu  

o wykonanie roku 
poprzedzającego rok  

budżetowy

2013 3 798 396,00 3 798 396,00 7,39% TAK6,65% 7,97% TAK6,65% 6,65% 6,65% 0,00 6,65%
2014 8 012 120,00 8 012 120,00 6,71% TAK6,82% 7,29% TAK6,56% 6,82% 6,56% 0,00 6,56%
2015 5 874 560,00 5 874 560,00 8,71% TAK7,56% 9,29% TAK7,56% 7,56% 7,56% 0,00 7,56%
2016 6 220 600,00 6 220 600,00 11,05% TAK6,77% 11,05% TAK6,77% 6,77% 6,77% 0,00 6,77%
2017 5 980 000,00 5 980 000,00 12,59% TAK5,64% 12,59% TAK5,64% 5,64% 5,64% 0,00 5,64%
2018 6 280 000,00 6 280 000,00 11,50% TAK4,54% 11,50% TAK4,54% 4,54% 4,54% 0,00 4,54%
2019 7 580 000,00 7 580 000,00 11,44% TAK5,01% 11,44% TAK5,01% 5,01% 5,01% 0,00 5,01%
2020 7 790 000,00 7 790 000,00 11,86% TAK5,20% 11,86% TAK5,20% 5,20% 5,20% 0,00 5,20%

Id: 7FF27CBA-100F-4F81-B1D3-05CE41CB5830. Uchwalony Strona 6



Wyszczególnienie

Przeznaczenie  
prognozowanej  

nadwyżki  
budżetowej

Spłaty kredytów,  
pożyczek i wykup  

papierów 
wartościowych 

10 10.1 11.1 11.2 11.3.1 11.3.2

 Wydatki bieżące na  
wynagrodzenia i  
składki od nich  

naliczane

 Wydatki związane z  
funkcjonowaniem  
organów jednostki  

samorządu 
terytorialnego)

bieżące majątkowe

Formuła

Lp

Informacje uzupełniające o wybranych rodzajach wydatków budżetowych

 Wydatki objęte 
limitem art. 226 ust.  

3 ustawy

11.3

[11.3.1] + [11.3.2]

11.4

 Wydatki 
inwestycyjne  

kontynuowane  

 Nowe wydatki  
inwestycyjne

11.5

 Wydatki majątkowe  
w formie dotacji  

11.6

z tego:
w tym na:

2013 0,00 4 308 050,00 3 840 586,00 3 840 586,000,00 11 408 913,0022 000 345,00 0,00 2 083 000,00 425 000,00
2014 3 434 119,00 4 394 000,00 4 000 000,00 4 000 000,003 434 119,00 4 000 000,0022 440 000,00 0,00 4 792 430,00 0,00
2015 3 780 000,00 4 481 000,00 0,00 0,003 780 000,00 0,0024 400 000,00 0,00 2 946 560,00 0,00
2016 3 349 120,00 4 570 000,00 0,00 0,003 349 120,00 0,0024 888 000,00 0,00 3 537 480,00 0,00
2017 2 880 000,00 4 661 000,00 0,00 0,002 880 000,00 0,0025 385 000,00 0,00 3 779 000,00 0,00
2018 2 380 000,00 4 754 000,00 0,00 0,002 380 000,00 0,0025 800 000,00 0,00 4 600 000,00 0,00
2019 2 880 000,00 4 849 000,00 0,00 0,002 880 000,00 0,0026 300 000,00 0,00 5 410 000,00 0,00
2020 3 149 120,00 4 946 000,00 0,00 0,003 149 120,00 0,0026 800 000,00 0,00 5 350 880,00 0,00

Id: 7FF27CBA-100F-4F81-B1D3-05CE41CB5830. Uchwalony Strona 7



Wyszczególnienie

 Dochody bieżące   
na programy,  

projekty lub zadania  
finansowane z  

udziałem środków,  
o których mowa w  

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
ustawy

środki określone w  
art. 5 ust. 1 pkt 2  

ustawy

12.1 12.1.1 12.1.1.1 12.2 12.2.1 12.2.1.1

środki określone w  
art. 5 ust. 1 pkt 2  

ustawy wynikające  
wyłącznie z   

zawartych umów na  
realizację programu,  
projektu lub zadania

 Dochody 
majątkowe  na  

programy, projekty  
lub zadania 

finansowane z  
udziałem środków,  
o których mowa w  

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
ustawy

środki określone w  
art. 5 ust. 1 pkt 2  

ustawy

środki określone w  
art. 5 ust. 1 pkt 2  

ustawy wynikające  
wyłącznie z  

zawartych umów na  
realizację programu,  
projektu lub zadania

 Wydatki bieżące na  
programy, projekty  

lub zadania 
finansowane z 

udziałem środków,  
o których mowa w  

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
ustawy

12.3

finansowane 
środkami 

określonymi w art. 5  
ust. 1 pkt 2 ustawy  

12.3.1

Formuła

Lp

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

  Wydatki bieżące na  
realizację programu, 
projektu lub zadania  
wynikające wyłącznie  
z zawartych umów z  

podmiotem 
dysponującym  

środkami, o których  
mowa w art. 5 ust. 1  

pkt 2 ustawy 

12.3.2

w tym:
w tym: w tym:

w tym: w tym:

2013 210 830,00 201 330,00 8 499 205,00 8 499 205,00201 330,00 8 499 205,00 234 830,00 201 330,00 201 330,00
2014 0,00 0,00 3 564 429,00 3 564 429,000,00 3 564 429,00 0,00 0,00 0,00
2015 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2016 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2017 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2018 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2019 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2020 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 7FF27CBA-100F-4F81-B1D3-05CE41CB5830. Uchwalony Strona 8



Wyszczególnienie

 Wydatki majątkowe  
na programy,  

projekty lub zadania  
finansowane z  

udziałem środków,  
o których mowa w  

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
ustawy

finansowane 
środkami 

określonymi w art. 5  
ust. 1 pkt 2 ustawy

12.4 12.4.1 12.4.2 13.1 13.2 13.3

  Wydatki majątkowe  
na realizację 

programu, projektu  
lub zadania 

wynikające wyłącznie  
z zawartych umów z  

podmiotem 
dysponującym  

środkami, o których  
mowa w art. 5 ust. 1  

pkt 2 ustawy 

 Kwota zobowiązań  
wynikających z  
przejęcia przez  

jednostkę 
samorządu 

terytorialnego  
zobowiązań po  
likwidowanych i  

przekształcanych  
samodzielnych 

zakładach opieki  
zdrowotnej

 Dochody 
budżetowe z tytułu  
dotacji celowej z 

budżetu państwa, o  
której mowa w art.  
196 ustawy z  dnia  
15 kwietnia 2011 r.   

o działalności 
leczniczej (Dz.U. Nr  

112, poz. 654, z  
późn. zm.)

 Wysokość 
zobowiązań 

podlegających  
umorzeniu, o którym  

mowa w art. 190  
ustawy o 

działalności 
leczniczej

 Wydatki na spłatę  
przejętych 

zobowiązań  
samodzielnego 

publicznego zakładu  
opieki zdrowotnej  
przekształconego  

na zasadach  
określonych w  
przepisach  o 
działalności  
leczniczej

13.4

 Wydatki na spłatę  
przejętych 

zobowiązań 
samodzielnego 

publicznego zakładu  
opieki zdrowotnej  
likwidowanego na  

zasadach 
określonych w  
przepisach  o 
działalności 
leczniczej

13.5

Formuła

Lp

Kwoty dotyczące przejęcia i spłaty zobowiązań po samodzielnych publicznych zakładach opieki zdrowotnej oraz pokrycia ujemnego wyniku

 Wydatki na spłatę  
zobowiązań  

samodzielnego 
publicznego zakładu  

opieki zdrowotnej  
przejętych do końca  

2011 r. na 
podstawie 

przepisów o 
zakładach opieki  

zdrowotnej

13.6

 Wydatki bieżące na  
pokrycie ujemnego  
wyniku finansowego  

samodzielnego 
publicznego zakładu  

opieki zdrowotnej

13.7

w tym:

2013 9 805 413,00 5 877 176,00 0,00 0,005 877 176,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2014 4 000 000,00 902 500,00 0,00 0,00902 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2015 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2016 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2017 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2018 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2019 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2020 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 7FF27CBA-100F-4F81-B1D3-05CE41CB5830. Uchwalony Strona 9



Wyszczególnienie

 Spłaty rat  
kapitałowych oraz  
wykup papierów  
wartościowych, o  

których mowa w pkt.  
5.1., wynikające  
wyłącznie z tytułu  
zobowiązań już  
zaciągniętych

 Kwota długu, 
którego planowana  
spłata dokona się z  
wydatków budżetu

14.1 14.2 14.3 14.3.1 14.3.2 14.3.3

 Wydatki 
zmniejszające dług

  spłata zobowiązań  
wymagalnych z lat  

poprzednich, innych  
niż w pkt 14.3.3

  związane z 
umowami 

zaliczanymi do 
tytułów dłużnych  

wliczanych w 
państwowy dług  

publiczny

  wypłaty z tytułu  
wymagalnych  

poręczeń i  
gwarancji

Wynik operacji  
niekasowych 

wpływających na  
kwotę długu ( m.in.  
umorzenia, różnice  

kursowe)

14.4

Formuła

Lp

Dane uzupełniające o długu i jego spłacie
w tym:

2013 3 169 120,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00
2014 3 169 119,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00
2015 3 600 000,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00
2016 2 969 120,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00
2017 2 300 000,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00
2018 1 800 000,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00
2019 1 800 000,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00
2020 2 400 000,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

Id: 7FF27CBA-100F-4F81-B1D3-05CE41CB5830. Uchwalony Strona 10



Wykaz przedsięwzięć do WPF

Nazwa i cel
Jednostka  

odpowiedzialna lub  
koordynująca od do

Łączne nakłady  
finansowe

Okres 
realizacji Limit 2013 Limit 2014 Limit 2015 Limit 2016 Limit 2017

Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 8 815 776,00 3 840 586,00 4 000 000,00 0,00 0,00 0,00

- wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

- wydatki majątkowe 8 815 776,00 3 840 586,00 4 000 000,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z  
udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 20 4 305 776,00 2 340 586,00 1 700 000,00 0,00 0,00 0,00

- wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Projekt "Lepiej w grupie niż w chałupie" -  
Wyrównywanie szans edukacyjnych-edukacja  
przedszkolna dla dzieci sołectw Tarnowska Wol

Biuro Obsługi 
Jednostek 

Samorządowych
2010 2012 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

- wydatki majątkowe 4 305 776,00 2 340 586,00 1 700 000,00 0,00 0,00 0,00

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w  
miejscowości Rozalin gmina Nowa Dęba -  
ochrona środowiska

Urząd Miasta i Gminy 
w Nowej Dębie 2012 2014 2 440 000,00 1 240 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00

Zagospodarowanie terenu nad Zalewem -  
Poprawa infrastruktury rekreacyjnej i  
turystycznej na terenie miasta Nowa Dęba

Urząd Miasta i Gminy 
w Nowej Dębie 2010 2014 1 865 776,00 1 100 586,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa  
publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

- wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

- wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i  
1.2),z tego 4 510 000,00 1 500 000,00 2 300 000,00 0,00 0,00 0,00

- wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

- wydatki majątkowe 4 510 000,00 1 500 000,00 2 300 000,00 0,00 0,00 0,00

Id: 7FF27CBA-100F-4F81-B1D3-05CE41CB5830. Uchwalony Strona 11



Limit 2018 Limit 2019 Limit 2020 Limit zobowiązań

0,00 0,00 0,00 3 000 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 3 000 000,00

0,00 0,00 0,00 700 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 700 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 700 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 2 300 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 2 300 000,00

Id: 7FF27CBA-100F-4F81-B1D3-05CE41CB5830. Uchwalony Strona 12



Rozwój infrastruktury oświatowej na terenie  
miasta Nowa Dęba - Poprawa stanu  
infrastruktury oświatowej i poziomu kształcenia  

Urząd Miasta i Gminy 
w Nowej Dębie 2010 2014 4 510 000,00 1 500 000,00 2 300 000,00 0,00 0,00 0,00

Id: 7FF27CBA-100F-4F81-B1D3-05CE41CB5830. Uchwalony Strona 13



0,00 0,00 0,00 2 300 000,00

Id: 7FF27CBA-100F-4F81-B1D3-05CE41CB5830. Uchwalony Strona 14



Uzasadnienie do Uchwały Nr XXXII/288/2013

Rady Miejskiej w Nowej Dębie

z dnia 22 maja 2013 r.

Objaśnienia przyjętych wartości w zmianie wieloletniej prognozy finansowej na lata 2013-2020 Gminy 
Nowa Dęba. 

W związku ze zmiana regulaminu spłaty pierwszej raty pożyczki w WFOŚiGW w Rzeszowie, gdzie 
poprzednio spłata następowała po upływie roku od zakończenia zadania, zaś teraz po upływie roku od 
uruchomienia I transzy umowy pożyczki, dokonano zmiany spłat rat kapitałowych. I spłatę zaplanowano już 
w 2014 roku w wysokości 60.000,-zł w związku z tym zwiększono rozchody budżetu w 2014 roku o tę 
kwotę z kwoty 3.374.119,-zł do kwoty 3.434.119,-zł. Także w latach kolejnych od 2015-2019 roku 
zmniejszono spłaty ogółem o kwotę 20.000,-zł, zaś w roku 2020 o 10.000,-zł, równocześnie zwiększając 
o powyższe kwoty wydatki bieżące budżetu. W związku z realizacją tzw."ustawy śmieciowej„ zwiększono 
zarówno dochody bieżące jak i wydatki bieżące w 2014 roku o kwotę 1.000.000,-zł. 

W związku ze zmianą kwot w zadaniach, które ujęte są w wykazie przedsięwzięć dokonano zwiększenia 
wydatków na te zadania 2013 roku i tak: 

1. zwiększono wydatki w 2013 roku na przedsięwzięcie pn. "Budowa sieci kanalizacji sanitarnej 
w miejscowości Rozalin gmina Nowa Dęba" o kwotę 240.000,-zł. 

2. zwiększono wydatki w 2013 roku na przedsięwzięcie pn. "Zagospodarowanie terenu nad Zalewem- 
poprawa infrastruktury rekreacyjnej i turystycznej na terenie miasta Nowa Dęba", dostosowując je do 
wydatków zaplanowanych ogółem w budżecie (błędnie wpisano kwoty wydatków na 2013 rok w pierwotnej 
WPF nie dostosowując ich do zmian dokonanych na projekcie budżetu). 

Dostosowano, zarówno plan dochodów jak i wydatków do dokonanych zmian w budżecie wg stanu na 22 
maja 2013r. Ogółem plan dochodów jak i wydatków w stosunku do ostatniej zmiany WPF uległ zwiększeniu 
o kwotę 618.568,-zł. Dochody bieżące zwiększono o kwotę 529.982,-zł zaś dochody majątkowe o kwotę 
88.586,-zł w tym ze sprzedaży majątku 0,-zł. Wydatki bieżące zwiększono ogółem o kwotę 218.582,-zł zaś 
wydatki majątkowe o kwotę 337.986,-zł. 

Sporządziła: 

Alicja Furgał 

 

Przewodniczący Rady

Wojciech Serafin

Id: 7FF27CBA-100F-4F81-B1D3-05CE41CB5830. Uchwalony Strona 1




